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ZDJĘCIA

SKARPETY BRIDGEDALE UL T2 COOLMAX SPORT LD
PINK L
70,69 zł brutto 57,47 zł - netto
Categories: Skarpety damskie

OPIS PRODUKTU

Bridgedale - to znana i ceniona na świecie marka. Firma od 1980 zajmuje się produkcją najwyższej jakości skarpet
trekkingowych, narciarskich, biegowych oraz cienkich skarpet sportowych. Dzięki zastosowaniu najnowszych
technologi gwarantują one doskonałą ochronę stóp oraz wygodę użytkowania w każdych warunkach. Bridgedale
specjalizuje się w łączeniu włókien naturalnych i syntetycznych w taki sposób, aby wydobyć z nich wszystkie najlepsze
cechy w jednym produkcie.

Skarpety biegowe damskie Bridgedale Ultra Lt T2 Coolmax Sport Low doskonale spiszą się podczas najbardziej
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wymagających biegów górskich. Ich zalety docenią wszystkie miłośniczki biegów ultra, podczas których odpowiednia
amortyzacja i maksymalne wsparcie stopy grać będą pierwsze skrzypce.

Model ten zaprojektowany został w taki sposób, aby maksymalnie zwiększyć stabilizację stoy podczas biegu, oraz poprawić
równowagę każdego stawianego kroku. Skarpety posiadają również opaskę właściwości kompresyjne, wspomagające twój
staw skokowy, oraz śródstopie.

Skarpety biegowe damskie Bridgedale Ultra Lt T2 Coolmax Sport Low wyposażone zostały w specjalny mankiet, który dzięki
swojemu dopasowaniu zapobiegnie przedostawaniu się zanieczyszczeń do wnętrza skarpetki. Dodatkowo posiadają także
specjalne wzmocnienia w przedniej części, dzięki czemu skarpeta nie będzie dziurawić się w miejscu palców, co często
zdarza się podczas mocnego eksploatowania w trudnym terenie. Wzmocnienia pozwalają jednak zachować pełną swobodę
ruchów, co spotęguje poczucie komfortu użytkowania ich. Na wygodę z pewnością wpływa także wyściełana wewnętrzna
część skarpet, oraz ich otwarta struktura z siateczki, która wspomaga transport wilgoci na zewnątrz. Skarpeta w wersji
damskiej jest także nieco szczuplejsza, i posiada krój dopasowany do kobiecej stopy.

SKARPETY BRIDGEDALE ULTRA LT T2 COOLMAX SPORT LOW – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Model przeznaczony dla pań;
Skonstruowane z myślą o wymagających biegach górskich;
Zapewniają maksymalne wsparcie w nawet najtrudniejszym terenie;
Poprawiają stabilizację stopy i wspomagają staw skokowy, oraz śródstopie;
Mankiet zapobiegający przedostawaniu się zanieczyszczeń do wnętrza skarpetki;
Wzmocnienia w przedniej części, dzięki czemu skarpeta nie będzie dziurawić się w miejscu palców;
Wyściełana wewnętrzna część skarpet;
Otwarta struktura z siateczki, która wspomaga transport wilgoci na zewnątrz;
Symbol produktu: 710258;
Jedna para skarpetek w zestawie.

COOLMAX® to nowoczesne, niezwykle miękkie włókno poliestrowe o 4-kanałowej konstrukcji. Doskonale odciąga wilgoć z
ciała i rozprowadza ją po swojej powierzchni, znacząco przyspieszając odparowywanie. Ta cecha sprawia, że COOLMAX®
utrzymuje powierzchnię skóry suchą, pozwalając jej skutecznie oddychać i naturalnie regulować temperaturę. Świetnie
spisuje się nawet podczas bardzo intensywnego wysiłku fizycznego i przy wysokich temperaturach. Włókno to
wykorzystywane jest do produkcji technicznej odzieży sportowej - w szczególności bielizny termoaktywnej i skarpet.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 710258
Kolor różowy
Płeć Damskie
Akcja1 Love you all
Przeznaczenie Bieganie
Kolekcja producenta Bridgedale Trail Sport
Seria producenta Bridgedale Coolmax Sport
Więcej informacji Poznaj skarpety Bridgedale na jesień i zimę
Materiał podstawowy 47% poliamid, 37% poliester, 14% lycra, 2% elastan
Wysokość skarpety 3/4, nad kostkę
Grubość amortyzacji Lightweight
Kompresja Skarpety z kompresją
Anatomiczny rozdział Tak, skarpety rozróżnione na prawą i lewą (R i L)
Technologia główna COOLMAX®
COOLMAX® Tak
Outlet Nie
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